CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 020/2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO as reclamações de que na Rua Brasília em frente ao no.

226 o ambiente se encontra escuro devido a instalação de lâmpada

convencional e nos demais trechos da mesma já se encontram instaladas

lâmpadas de LED, que proporcionam mais claridade e portanto mais

segurança aos moradores da região e demais pessoas que ali trafegam;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Prefeito para que determine ao

Departamento competente que vistorie o local e proceda a substituição da

lâmpada.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 07 (sete) dias do mês de

novembro de dois mil e dezenove.

-ANTÔNIO MARCOS DA SILVA -

Vereador Marquinhos Batera

http://www.jataizinho.pr.leg.br/